
 
 

Lietuvos Automobilių Sporto Federacija 

LASF Ralio komiteto posėdžio protokolas Nr. 2024-21 

2024-12-27 

LASF Ralio komiteto (RK) posėdis pradėtas 2024-12-27 d. (penktadienis) 12:00 val., el.paštu, baigtas 
2024-12-27 d. (penktadienis) 23:59 val. 
 
Dalyvavo: Ralio komiteto pirmininkas Darius Šileikis (DŠ), vicepirmininkas Tadas Vasiliauskas (TV), 
komiteto nariai: Tadas Zdanavičius (TD), Paulius Mileška (PM), Eugenijus Andrulis (EA). 
Nedalyvavo: Donatas Liesis (DL), Ramūnas Čapkauskas (RČ). 
 
Posėdžio pirmininkas: Darius Šileikis 
Posėdžio sekretorius: Tadas Vasiliauskas 
 
I. Darbotvarkės pristatymas: 

1. 2025 m. LARČ kalendoriaus tvirtinimas. 
2. 2025 m. LMRČ kalendoriaus tvirtinimas. 

 
II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 

1. 2025 m. LARČ kalendoriaus tvirtinimas. 
Svarstyta: DŠ informavo, jog yra gautos 6 organizatorių paraiškos organizuoti 2025 m. Lietuvos 
automobilių ralio čempionato (LARČ) etapus. Paraiškos gautos iš šių juridinių asmenų: VšĮ ASK 
„Marimotorai"; Kelmės ASK; VšĮ „GSR Motorsport"; VšĮ "Automotoprojektai"; VšĮ „Čapkausko 
autosportas"; ASK „Akseleratorius". 
 

2025 m. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ RALIO ČEMPIONATAS (LARČ) 

Et. Data Organizatorius Vieta Papildomas 
statusas 

1 2025.05.16-17 VšĮ ASK „Marimotorai" Lazdijų r.  

2 2025.06.13-14 Kelmės ASK Kelmės r.  
3 2025.07.10-12 VšĮ „GSR Motorsport" Ukmergės r.  

4 2025.08.7-9 VšĮ "Automotoprojektai" Rokiškio r. LARSČ 

5 2025.09.5-6 VšĮ „Čapkausko autosportas" Elektrėnų r.  

6 2025.10.3-4 ASK „Akseleratorius" Zarasų r.  

 
Siūlyta: Patvirtinti 2025 metais organizuoti LARČ šių etapų organizatoriams: VšĮ ASK „Marimotorai"; 
Kelmės ASK; VšĮ „GSR Motorsport"; VšĮ "Automotoprojektai"; VšĮ „Čapkausko autosportas"; ASK 
„Akseleratorius". 
Balsuota: UŽ – Vienbalsiai 
Nutarta: Patvirtinti 2025 metais organizuoti LARČ šių etapų organizatoriams: VšĮ ASK 
„Marimotorai"; Kelmės ASK; VšĮ „GSR Motorsport"; VšĮ "Automotoprojektai"; VšĮ „Čapkausko 
autosportas"; ASK „Akseleratorius". 
 

2. 2025 m. LMRČ kalendoriaus tvirtinimas. 
Svarstyta: DŠ informavo, jog yra gautos 6 organizatorių paraiškos organizuoti 2025 m. Lietuvos mini 
ralio čempionato (LMRČ) etapus. Paraiškos gautos iš šių juridinių asmenų: VšĮ „Krekaz motorsport"; VšĮ 
"Automotoprojektai"; Asociacija „Auto Moto Parkas"; Asociacija „Motorsport Promotion Team"; VšĮ 
ASK „Marimotorai"; Mažeikių auto sporto klubas. LMRČ II etapo data gali keistis (pažymėta raudonai). 
 
 
 
 



 

2025 m. LIETUVOS MINI RALIO ČEMPIONATAS (LMRČ) 

Et. Data Organizatorius Vieta Papildomas 
statusas 

1 2025.05.9-10 VšĮ „Krekaz motorsport" Kėdainių r.  

2 2025.06.6-7 VšĮ "Automotoprojektai" Kupiškio r.  
3 2025.06.27-28 Asociacija „Auto Moto Parkas" Trakų r.  

4 2025.08.1-2 Asociacija „Motorsport Promotion 
Team" Šilalės r.  

5 2025.08.22-23 VšĮ ASK „Marimotorai" Alytaus r.  

6 2025.09.26-27 Mažeikių auto sporto klubas Mažeikių, Telšių 
r.  

 
Siūlyta: Patvirtinti 2025 metais organizuoti LMRČ šių etapų organizatoriams: VšĮ „Krekaz motorsport"; 
VšĮ "Automotoprojektai"; Asociacija „Auto Moto Parkas"; Asociacija „Motorsport Promotion Team"; VšĮ 
ASK „Marimotorai"; Mažeikių auto sporto klubas. 
Balsuota: UŽ – Vienbalsiai 
Nutarta: Patvirtinti 2025 metais organizuoti LMRČ šių etapų organizatoriams: VšĮ „Krekaz 
motorsport"; VšĮ "Automotoprojektai"; Asociacija „Auto Moto Parkas"; Asociacija „Motorsport 
Promotion Team"; VšĮ ASK „Marimotorai"; Mažeikių auto sporto klubas. 
 
 
Posėdis paskelbtas baigtu. 

Protokolo lapų – 2 lapai. 

Posėdžio pirmininkas:    Darius Šileikis  
 
Posėdžio sekretorius:    Tadas Vasiliauskas 


